
      Spielbericht
Sp-Nr SENIOREN Land:

KLUBSPIEL 45 FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

069217 08.70 569 4 863 09.66 285 4

102200 01.73 599 2 878 07.82 353 4

102197 01.66 605 8 859 08.69 194 9

090800 04.84 580 7 844 08.75 302 5

102193 10.61 598 1 926 05.71 344 2

094716 09.70 593 3 887 09.61 271 3

032476 05.60 0 11.62 0

032475 02.58 0 07.68 71 0

Differenz: -82 3544 25 5257 1820 27

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Bernd, Laskowski 103576 Gerhard, Piekacz 122 193

1713 53393519

Dietmar, Krone

Swen, Thron

Ulrich, Meißner

Dirk, Hecht

Uwe, Hecht

Ulf, Schmidt

328

294 076662

Magdeburger SV 90

X

GesamtVollAbräumen

15.11.2014

18:00 Uhr

2. Bundesliga - Classic - 200 -

Ergebnisdienst: Robert Rammler
Tel.: 08121-82524 / Fax: 08121-82520
Mail: Robert.Rammler@t-online.de

X

Brandenburg

Cottbus

ESV Lok Cottbus

12:59 Uhr

264

279

254

ESV Lok Cottbus

294Michael, Greschow

Wolfgang, Roick

Detlef, Hass

103577

028625

103573

580

603

448 642

Sebastian, Krause

924

874

597

Dirk, Sommermeyer

Sven, Ostermann

103572

103574 866

941

899

044973

Ulf, Wunderlich

Maik, Siegemund

581

588


